
2020-06-05 – Šéfredaktor Aeronet.cz pan VK
komentuje aktuální události
- CZ24 News | 6. června 2020

1. Česká justiční mafie v akci: Černoch z Afriky dostal ve čtvrtek u litoměřického soudu pouhé 2 roky
léčení a jako “vězení” za znásilnění nezletilé české dívky, zatímco Adam B. Bartoš se nedočkal
spravedlnosti ani u Ústavního soudu, který mu potvrdil rovněž trest na 2 roky s podmínkou na 3 roky
za vydavatelskou a dokumentační činnost. Znásilnění a neomezená svoboda slova v ČR tak podle
českých soudů zasluhuje stejné tresty? Za krádež dvou koblih a 15 čokolád v době nouzového stavu
český soud rovněž napařil 2 roky. Jiný český soud za 28 rostlinek konopí na dvorku pro vlastní
spotřebu napařil muži 6 let natvrdo. A za pouhé slovní a písemné schvalování smrti českých žoldáků
v Afghánistánu hrozí muži až 15 let. 2. Pirátská poslankyně žaluje Nelu Liskovou o odškodné ve výši
500 000 korun za to, že sdílela na Facebooku cizí příspěvek o tom, že Pirátská strana usiluje o
masové přijímání uprchlíků, a aby jim byly přednostně přidělované byty. Advokát Pirátů slibuje v
předžalobní výzvě, že vysouzená částka půjde v ČR na boj proti dezinformacím. Původní autor široce
sdíleného příspěvku na Facebooku je přitom neznámý, a tak se Piráti rozhodli zažalovat Nelu
Liskovou za pouhé sdílení. Piráti se přitom netají sympatiemi k hnutí Antifa, které Donald Trump
zařadil na seznam teroristických organizací. A hádejte, na jaké demonstrace v ČR v minulosti chodil
šéf Pirátů? 3. Globalisté spustili v USA občanskou válku, ve všech 21 amerických městech s hlavními
centry nepokojů a občanských povstání jsou u moci starostové za Demokratickou stranu, ani jeden
jediný není Republikán. Více než 80% demonstrantů v ulicích Minneapolis není z Minnesoty, ale
přijeli do města organizovaně autobusy a vlaky. Policie v New Yorku se bojí zápalných Molotovových
koktejlů a najíždí policejními auty do demonstrantů. Na ulici už leží první běloši s rozbitými hlavami
v tratolištích krve a americká CNN po útoku demonstrantů na své sídlo v Atlantě vypustila hoax, že
prý za vypuknutím nepokojů v USA stojí opět Rusko. Situace ovšem dále graduje. Donald Trump byl
v pátek spolu s rodinou přesunutý z potemnělého Bílého domu do protiatomového bunkru v hloubce
1 km pod zemským povrchem, tajná služba vyhodnotila situaci v hlavním městě jako povstání s
rizikem pádu obrany Bílého domu. Policisté v USA se v některých městech začínají přidávat na
stranu demonstrantů, prezident vyzval guvernéry, aby nasadili veškeré silové prostředky proti
demonstrantům, ale ti se k tomu nemají. Amerika právě zažívá svůj vlastní Majdan, který se rozhořel
po celých USA. Protesty už nemají charakter nepokojů, podpora guvernérů, starostů a policistů
demonstrantům ukazuje na státní převrat. Před volbami se ale hraje skutečně o všechno. Donald
Trump v projevu pohrozil rozmístěním armády ve všech státech demokratických guvernérů, pokud
okamžitě a tvrdě nezakročí proti nepokojům a nezačnou chránit životy a majetky občanů. Stanice
CNN začala řvát, že Donald Trump chce vojensky uchopit moc v USA. Stovky tisíc demonstrantů ve
Washingtonu D.C. neuposlechly rozkaz k zákazu vycházení po 19. hodině a policie zahájila před
sídlem prezidenta palbu gumovými projektily na demonstranty, kteří chtěli proniknout do Bílého
domu. CNN provokuje demonstranty ve vysílání k odporu proti Trumpovi, ten může vydat rozkaz
armádě již dnes v noci, protože začali umírat policisté v několika státech.

https://cz24.news/2020-06-05-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti/
https://cz24.news/2020-06-05-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti/

